propios inciso c), Toda suma de dinero proveniente de importes a pagar por la  

sustanciación de recursos u otras actuaciones procesales”, y dado que en la 

cuenta corriente Nº 409002-003 del Superior Tribunal de Justicia en el Banco 

Supervielle, Sucursal San Luis, existe al 17/12/2018 un saldo de Pesos siete 

millones setecientos  sesenta y cuatro  mil  ochocientos  diecisiete con 96/100 

($7.764.817,96) lo que se advierte excede los montos de los reintegros que se 

efectúan anualmente. Por ello;

ACORDARON: I) AUTORIZAR a la Dirección Contable del Superior Tribunal 

de  Justicia  a  transferir  desde  la  cuenta  corriente  409002-003  a  la  cuenta